
 
  

 

 

平成 26 年 11 月 11 日 

各    位 

 

株 式 会 社 ジ ー テ ク ト

代 表 取 締 役 社 長 菊  池  俊  嗣

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ５９７０） 

問い合わせ先 

取締役 

事業管理本部長 
吉 沢  勲

 ＴＥＬ   048-646-3400

 

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所より承認を受け、平成 26 年 12 月５日（金）をもちまして、当社

株式の上場市場を東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引所市場第一部または市場第二

部へ市場変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様、お客様をはじめ、多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心

より感謝申し上げます。 

今回の同取引所市場第一部または市場第二部への市場変更により、投資家の皆様にとって売買しやす

い環境を実現すると共に、適正な株価の形成に資するものと考えております。 

今後もグローバル競争に打ち勝ち、「車体部品とトランスミッション部品の専門メーカーとして世界トッ

プ」になることを目指し、これまで以上に自動車産業の一翼を担う責任ある企業として、業容の拡大と企

業価値の向上を目指す所存でございますので、引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

なお、当社株式の所属部につきましては、本日発表しております「株式の売出しに関するお知らせ」に

記載の当社株式の売出しに係る売出価格等決定日（平成 26 年 11 月 19 日から平成 26 年 11 月 26 日までの

間のいずれかの日）以降に株式会社東京証券取引所の決定を受けて、お知らせする予定であります。 

 

当社株式の市場変更に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームページをご覧下さい。 

（http://www.tse.or.jp） 

 

以 上 


